АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                             АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      24.08.2012                                                                                                                   № 21

                                            село Савинка

О средней стоимости

жилья на территории

Савинского сельсовета

                                      Для реализации закона Алтайского края от 02.11.2004 № 19-ЗС Об

утверждении краевой целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в

Алтайском крае на 2011-2015 годы», и в целях расчета размера субсидий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                         1.Установить среднюю стоимость 1 кв.м. жилья на территории Савинского

сельсовета в сумме 4500 рублей.

                         2. Обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                       Е.В.Часовских